COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: TURISMO
PROGRAMMA: SVILUPPO E VALORIZZAZIONE TURISMO

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA
N. 108 DEL 10.07.2020

Oggetto: approvazione preventivo Associazione San Sebastiano per spettacolo degli “OFF Nuovi
Angeli”
Il Responsabile del Servizio

PREMESSO che in occasione delle varie manifestazioni estive si intende organizzare una serata
con il gruppo “OFF Nuovi Angeli”;

VISTO il preventivo ricevuto in data 26.06.2020 dell’ Associazione San Sebastiano Produzione

Musicale ed Eventi con sede a Torino, che prevede per lo spettacolo del 01.08.20 una spesa
complessiva di € 550,00=+ IVA;

VISTA la legge di bilancio 2019 che cambia la soglia relativa all'obbligo di ricorrere al MEPA, il
Mercato Elettronico della PA. Il limite di importo superato il quale tutte le PA sono tenute a
effettuare acquisti di beni e servizi attraverso il MEPA, infatti, passa da mille euro a 5mila euro;

VISTO il D.lvo 50/2016;

VISTO il Regolamento U.E. sulla privacy 679/2016;

RITENUTO di provvedere in merito all’approvazione del preventivo suddetto;
Dato atto che il numero CIG assegnato a tale intervento € il seguente Z972D9BA31;
DETERMINA
1) Di approvare il preventivo pervenuto in data 26.06.2020 dell’ Associazione San Sebastiano
Produzione Musicale ed Eventi con sede a Torino che prevede per lo svolgimento dello
spettacolo del gruppo “OFF Nuovi Angeli” del 01.08.2020, una spesa complessiva di € 550,00
+ VA=,

2) Di impegnare la spesa complessiva di euro 671,00 Al cap. 1851 cod. 07.01-1030299
dell’esercizio 2020.

3) Di dare atto che la difta dovra garantire la tracciabilitd dei flussi finanziari ai sensi L.
136/2010.

4) Di comunicare la presente alla ditta interessata.

o VI o

=1 Responsabjfe del Servizio

{] el Ci(Garavagliott. Tiziano)
@) .



VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolaritd contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per quanto riguarda la
compatibilitd e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

sponsabile del Servizio
inanziario
UTO Luciette)
Ul

Certificato di pubblicazione

Copia del “}iﬁesente atto & pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno
yilliv

4 A 06 ) e cosi per quindici giorni consecutivi.

n. reg. pubbl. 220

xﬁﬂ‘:’ Mgsso Comunale
X




